
SERVIZIO SPIAGGIA

LEZIONI WINDSURF

Stagione Balneare 2025
STABILIMENTO SPORTIVO

Ombrello + 1 lettino o sedia
Ombrello + 2 lettini o sedie
1 lettino o sedia

14€
16€
7€

16€
18€
7€

16€
18€
10€

18€
20€
10€

LISTINO MEZZA GIORNATA (Fino alle 13:30 o dopo le 13:30)

Adulti 
Bambini sotto 1 anno

5€
4€

INGRESSI

Ombrello + 2 lettini o sedie
Ombrello + 1 lettino o sedia
1 lettino o sedia

250€
160€
100€

120€

190€
140€
80€

Tessere valide dal Lunedì al Venerdì (esclusi 14 e 15 Agosto)

TESSERA INGRESSI
Full day11 ingressi Half day

Ragazzi tra i 12 e i 16 anni

Lezione singola
Pacchetto 6 lezioni

40€ - 50 min.
200€ - 50 min.

25€ - 50 min.
130€ - 50 min.

Adulti Bimbo/a

LEZIONI STAND UP PADDLE

Lezione singola 30€ - 45 min.
Principiante

Ombrello + 1 lettino o sedia
Ombrello + 2 lettini o sedie
1 lettino o sedia

F          WE F          WE
Giu & Sett Lug & Ago

16€
20€
10€

18€
22€
10€

20€
24€
10€

22€
26€
10€

LISTINO GIORNATA INTERA

Legenda: 

14 e 15 Agosto, tutto il giorno 35€

F = giorni feriali
WE = prefestivi, festivi

NOLEGGIO ATTREZZATURE

Principiante

25€ / 1 ora
15€ / 1 ora

Costo per il recupero in caso di difficoltà / 35€

Lavaggio attrezzature 
sportive 5€

Rimessaggio
attrezzature sportive
80€ al mese BANCOMAT

centrovelicosam@gmail.comwww.sambeach.itCONTATTI •  Samuele +39 338 4508972

FESTA DI COMPLEANNO IN RIVA AL MARE
Location esclusiva, musica, e tanto divertimento.

Prezzo 150€

Doccia per esterni 2€

Box sicurezza 2€ 

Accesso facilitato alla spiaggia con pedana fino alla 
battigia, sedia job e cabine per diversamente abili.

Smoking area

Maggiorazione Ombrellone:
1° fila 5€ / 2° fila 4€ / 3° fila 2€

Max 3 persone per ombrellone

Lettino extra in postazione 10€

Dog area (piccola e media taglia) 4€



Scopri le Meraviglie del Mare con le Nostre Escursioni Esclusive!
Discover the Wonders of the Sea with Our Exclusive Tours!

CAGLIARI

centrovelicosam@gmail.comwww.sambeach.itCONTATTI •  Samuele +39 338 4508972

TOUR IN BARCA
BOAT TOUR

FARO DI CALAMOSCA

SPIAGGIA DI CALAMOSCA SPIAGGIA DI CALAFIGHERA
GROTTA DEI COLOMBI

SPIAGGETTA DEL RISO
SPIAGGIA DEL PREZZEMOLO

Sella del diavolo

Sant’Elia

PORTICCIOLO DI SU SICCU
MARINA DI SANT’ELMO, MOLO BPorto

di Cagliari

Spiaggia del Poetto

PAILLOTE

SCOGLIO DEL PREZZEMOLO

Salpa con noi dal Porticciolo di Su Siccu per un'indimenticabile avventura in barca lungo l'incantevole costa di 
Cagliari. Con una capienza di sette persone, la nostra imbarcazione offre un'esperienza intima e personalizzata, 
ideale per famiglie, amici o piccoli gruppi.
Ammira la maestosa Sella del Diavolo, simbolo iconico della città, e scopri le sue affascinanti leggende.
Tuffati nelle acque cristalline, esplora calette nascoste e goditi il sole della Sardegna.
Set sail with us from the "Porticciolo di Su Siccu" for an unforgettable boat adventure along the enchanting 
coast of Cagliari. With a capacity of seven people, our boat offers an intimate and personalized experience, 
perfect for families, friends, or small groups.
Admire the majestic Sella del Diavolo, an iconic symbol of the city, and discover its fascinating legends.
Dive into crystal-clear waters, explore hidden coves, and enjoy the Sardinian sun.

Durata: 3 ore di pura meraviglia, anche al tramonto! Quota: Solo 70€ a persona, rinfreschi e snack tipici sardi 
sono inclusi per rendere la tua escursione ancora più piacevole. Nota: gli orari delle partenze vengono 
concordati al momento della prenotazione e possono variare in base alle condizioni meteo-marine.
Eventi speciali su richiesta: celebra eventi unici come compleanni, addii al celibato e nubilato a bordo di 
Seashell!
Duration: 3 hours of pure wonder, even at sunset! Price: Only €70 per person, refeshments and traditional 
sardinian snacks are included to make your trip even more enjoyable. Note: departure times are arranged at the 
time of booking and may vary based on weather and sea conditions.
Special events on request: celebrate unique events like birthdays, bachelor and bachelorette parties aboard 
Seashell!


